
Prefeitura Municipal de Taiaçu - SP
http://www.pmtaiacu.sp.gov.br/ | Rua Raul Maçone, 306 - Centro- Taiaçu-SP | Tel.: (16)3275 1101

IMPRENSA OFICIAL Instituto de Previdência dos Funcionários Municipais de Taiaçu

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS FUNCIONÁRIOS MUNICIPAIS DE TAIAÇU - IPFMT 
Rua Raul Maçone, nº 306 – Centro – Taiaçu/SP. – CEP 14.725-000 

CNPJ: 02.122.662/0001-60 

 

 
 
 

                  PORTARIA N.º 98 DE 28 DE JANEIRO DE 2025. 

Dispõe sobre a constituição de Comissão de Levantamento, 

Avaliação, Reavaliação, Baixa e Depreciação dos Bens Móveis e 

imóveis do Instituto de Previdência dos Funcionários Municipais de 

Taiaçu, e designa seus membros. 

 

 

QUITÉRIA ROMÃO DA SILVA, Diretora Presidente do Instituto 

de Previdência dos Funcionários Municipais de Taiaçu, Estado de São Paulo, no uso 

de suas atribuições legais, 

 

 

R E S O L V E: 

 

Art.1°- Nomear comissão para coordenar os trabalhos de 

levantamento, avaliação e reavaliação de bens móveis e imóveis pertencentes ao 

Instituto de Previdência dos Funcionários Municipais de Taiaçu, assim composta:  

 

Presidente: Julia Gomes dos Santos – CPF: ***.126.048-** 

Membro: Doacir Gonçalves – CPF: ***.355.128-** 

Membro: Rafael Galo Marciano da Silva – CPF: ***.825.508-** 

 

 

 Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 

 

 

                                            Taiaçu, 28 de Janeiro de 2025. 

 
 

Quitéria Romão da Silva 
                                                       Diretora Presidente 
 
Registrado em livro próprio, com publicação do Diário Oficial Eletrônico do Município, 

na data de sua circulação. 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

28/01/2025 Ano IV | Edição nº927 | Certificado por Prefeitura Municipal de Taiaçu-SP

	Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

3/3


